
 

 

 

 

 ⃝)جنبی(  بخش غیر رقابتی     ⃝بخش رقابتی       مشخصات گروه:

 

نام و نام خانوادگی  شهر نام گروه

 سرپرست

 تلفن همراه کدملی نام پدر

 

 

     

 آدرس:

 

 مشخصات اعضای گروه:

 

 تلفن همراه تخصص کدملی نام پدر نام و نام خانوادگی ردیف

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

11      

11      

12      

 

 لیست قطعات

 

 نام تنظیم کننده نام شاعر نام آهنگساز نام قطعه ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

 

                                                

 

                                                                                                                                               
 

 نی(ایراموسیقی نخستین جشنواره موسیقی شهریار )بخش گروه نوازی شرکت در  درخواست فرم 
 

به تمام موارد و  یبندیفراخوان و پا قیضمن مطالعه دق                                   یقیسرپرست گروه  موس                                 نجانبیا

 ی هیکل تیلمسئو یصحنه ا یو مقررات اجرا نیو قوان یشئونات اسلام تیشوم نسبت به رعا یجشنواره درج شده در فراخوان، متعهد م نیقوان

 .رمیپذ یموارد م

 و اثر انگشت/ تاریخمضا ا


